Olus.

Olus cur ocys excaulescat, quod seminevetustiori prodierit, quam quod nouo 2.523.1
 Olera cur tantummodo ad semen vsq; viuere possint 2.520.30
 Olera quamuis rigentur, tamen non tantum proficiunt, quantum imbre 2.160.1
 Olera sunt, quæ multos stipites habent ex vna radice, & ramos multos, vt ruta, & caulis, & eiusmodi 2.1663.30
 Oleribus alimento est humor 2.10.525.30
 Olympias ventus 2.1562.30
 Olympos vnde dicatur 2.1569.50
 Olympi ædificatio à Pisistratidis facta 2.855.20

Omasum.

Omasum in cornigeris, & altera maxilla dentatis 2.33.10
 Omasum quid 2.260.1
 Omasum venter multiuentrium 2.257.10
 Omasi forma 2.33.10

Omentum.

Omentum adipe pinguescentibus adipeum est, sebo obesis, sebale 2.50.30
 Omentum habent sanguinea omnia 2.260.30
 Omentum minus pinguescit, quibus pingue non est separatum 2.50.40
 Omentum pingue est 2.262.30
 Omentum quid 2.262.1
 Omentum vnde oritur 2.262.10.30
 Omentum qua ratione gignitur 2.10.262.20
 Omenti consideratio 2.49.30.40. & 2.262.1. & seq.
 Omenti officium 2.262.20
 Omenti situs, & quid 2.16.1
 Ométo natura abutitur ad cibi meliorem concoctionem, vt facilius celiusque cibus concoquatur 2.10.262.20

Omne.

Omnis, non significat ipsum vniuersale, sed vniuersalis prædicationis est nota 1.60.30. & eodem tomo, col. 66.40
 Omnia per animam viuunt 1.800.40

& sequentibus.
 Omnia quæ dicantur 2.1427.30
 Omnia vnum esse aientes, non possunt defendere generationem ab alteratione differre 1.635.30. & seq.
 Omnium causæ & principia quæ 2.1500.20. & seq.
 Omnium vtrum eadem principia 2.1499.20. & seq.
 De omni prædicari quid 1.87.10. & 1.178.1
 De omni prædicari, & in toto inesse, idem 1.87.10
 Onera cur facilius super scythalas portentur, quam super currus 2.1584.40
 Onera publica dignitatibus adiungenda in oligarchia 2.869.30
 Onomacritus iuxta quosdam primus legum ferendarum peritus 2.784.1
 Onyses fluuius ex montibus Aethiopiæ præcipitat 1.709.50
 Opacus color qui Græcè *ἰσπερός, ὀφφύριος*.
 Opem ferre defunctis cur iustius, quam viuus 2.564.1
 Operam qui disciplinæ discendæ nauant, vtrum iis eandem determinationem ponamus, an quandam aliam 2.905.1. & seq.

Operatio.

Operatio in actu, non possessione 2.725.1
 Operatio iucundissima, quæ perfectissima 2.733.30
 Operatio perfectissima quæ Ibidem.
 Operatio quæ maximè expetibilis 2.736.50
 Operationes artificiosissimæ illæ sunt, in quibus minimum est fortunæ 2.758.40
 Operationes dominæ vitæ 2.613.10
 Operationes ignobilissimæ, in quibus minimum requiritur virtutis 2.758.40
 Operationes prauæ naturæ, aut ab ortu, aut ob consuetudinem 2.700.10
 Operationes quæ per se expetibiles 2.736.30
 Operationes seruilissimæ, in quibus corporis est vsus plurimum 2.758.40
 Operationes sordidissimæ, in quibus maximè inquinatur corpus Ibidem.
 Operationes virtutis stabiles sunt 2.612.50
 Operationum diuisio 2.736.1
 Ex Operationibus singulis, habitus emergunt 2.633.30
 Ophelas Olynthius 2.1065.50
 Opici olim nominabantur, qui nunc Ausonii 2.884.50

Opifices.

Opifex si ædes definerit, rationes & causas rei quam facit, reddere solet 2.204.40

Opifices an sint ciues dicendi 2.788.40. & seq.
 Opifices aut peregrini apud prisicos quosdam, serui erant 2.790.50
 Opifices, & sordidi, in quadam Republica ciues 2.791.1
 Opifices in aristocratia ciues non sunt Ibidem.
 Opifices manuales à Reipublicæ honoribus olim exclusi 2.789.60
 Opifices manuales hi sunt (vt nomen significat) qui ex manibus viuunt 2.789.50
 Opificum, ac forensium, & mercenariorum vilis vita 2.865.60
 Opificia manualia quibus non competant 2.789.60
 Opificiis vilibus occupatus, virtutem exercere nequit 2.791.1

Opinatio.

Opinantes quidam nihil ambigunt, sed arbitrantur exactè se scire 2.688.10
 Opinatio circa quid versatur 2.678.1
 Opinatio non in nostra potestate 2.827.40
 Ab opinacione & opinabili, scientia & scibile differt 1.209.10. & seq.

Opinio.

Opinio dicentis vt vsurpetur 2.10.130.6.50
 Opinio circa quæ 2.629.60
 Opinio contrariorum susceptiuâ 1.21.20
 Opinio falsa quando 1.828.40
 Opinio in contingentibus 2.1470.1
 Opinio non inquisitio, sed quædam enuntiatio est 2.681.1
 Opinio quatenus à scientia non differat 2.952.60
 Opinio vera & falsa non eiusdem 1.210.1
 Opinio vero falsq; diuiditur 2.630.1
 Opinio vnde laudetur 2.630.10
 Opinionis rectitudo, veritas 2.10.680.60
 Opinioni suæ quidam non minus credunt, quam alii scientiæ 2.688.20
 Opinionem astruere nititur Aristoteles dicentium locum esse formam, & eorum qui materiâ dicunt, vt vtranq; conuellat, magis tamen quæ materiâ dicit 1.457.40. & seq.
 Opinionem fides sequitur 1.828.20
 Opinione omnia constare iuxta Protagoræ sententiam 2.1487.20
 Opinione omnia constare, refutatur prolixè 2.1487.50. & seq.
 Opiniones contrariæ quæ 1.73.30
 Opinionum diuisio 2.688.60
 Opinionum enumeratio, quas antiqui habuerunt de principiis rerum naturalium, & earum confutatio ex principiis communium artificum 1.413.50. & sequentibus.

INDEX.

Opponentis & respondentis loci communes 1.353.30. & seq.
 Opponi quid sit 1.60.1
 Opportunitates variæ 2.993.50
 Ab opportunitate locus 1.268.10

Opposita.

Opposita ad aliquid 1.32.10
 Opposita locutiones de eodem veræ non sunt 2.1486.60. & 2.1487.10
 Opposita affirmatiuè & negatiuè 1.10.10, col. 33.30
 Opposita contradictoriè nunquam simul vera, aut falsa 1.61.1
 Opposita modis quatuor opponi dicuntur 1.32.10. & seq.
 Opposita omnia distant inter se 2.10.10, col. 210.20
 Opposita priuatiuè non vt ea quæ ad aliquid opponuntur 1.33.30
 Opposita priuatiuè non vt cõtraria opponuntur 1.33.50
 Opposita quæ dicantur 2.1418.50
 Opposita singularia non simul vera, aut falsa 1.61.10
 Opposita subcontrariè simul vera esse possunt 1.61.1
 Opposita vt contraria 1.32.20
 Ab oppositis locus 1.317.10. & 2.10.10, col. 1253.50
 Ab oppositis cõtrictoriè, locus 1.10.10, col. 284.10
 Ab oppositis relatione, locus 1.284.20
 Ab oppositis secundum affirmationem & negationem primus locus 1.305.10
 Ab oppositis secundum priuationem & habitum, locus 1.283.60
 Ab oppositis vel simul naturâ, vel posterioriore 1.297.40
 De oppositis 1.32.1. & seq.
 De oppositorum regulis 1.61.1. & seq.
 Ex oppositis vt ratiocinatio fiat 1.153.50. & sequentibus.
 In oppositis priuatiuè non est necesse alterum ipsorum susceptiuo inesse 1.34.10
 Per opposita locus 1.335.30